РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯБЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВЯКОВЛЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГАБЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
(двадцать второе заседание Совета депутатов второго созыва)

РЕШЕНИЕ
29 января 2025 года № 1
Об отчете начальника ОМВДРоссии «Яковлевский» по итогамработы за 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 07 февраля 2011 года № 3-ФЗ«О полиции», приказом МВД России от 26 декабря 2023 года № 1011«Об утверждении Инструкции по организации и проведению отчетовдолжностных лиц территориальных органов МВД России», заслушави обсудив отчет начальника ОМВД России «Яковлевский» за 2024 год, Советдепутатов Яковлевского муниципального округа Белгородской областирешил:1. Принять к сведению отчет начальника ОМВД России «Яковлевский»«Об итогах оперативно-служебной деятельности ОМВД России«Яковлевский» за 12 месяцев 2024 года» (прилагается).2. Постоянной комиссии Совета депутатов Яковлевскогомуниципального округа Белгородской области по безопасности, правопорядкуи вопросам местного самоуправления (Колесников С.С.) через работус избирателями, организовать проведение мониторинга общественного мненияо работе, доверии и поддержке ОМВД России «Яковлевский».3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его принятия.4. Разместить настоящее решение на официальном сайте органовместного самоуправления Яковлевского муниципального округа Белгородскойобласти в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».5. Контроль за выполнением настоящего решения возложитьна постоянную комиссию Совета депутатов Яковлевского муниципальногоокруга Белгородской области по безопасности, правопорядку и вопросамместного самоуправления (Колесников С.С.).

Председатель Совета депутатовЯковлевского муниципального округа О.В. Мевша